广告视频制作合同
委托方(下称甲方)：
受托方(下称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲乙双方本着友好合作，互惠共赢的原则，经协商一致，就甲方委托乙方为其制作影视广告事宜达成如下条款，以兹双方共同遵守：
一、委托制作项目
1、作品名称：_______，长度为______，片中文案由甲方提供。
2、广告规格：视频
3、数量：母版、成型版交予甲方
、语版：国语
5、交片日期：20__年__月__日
二、甲方权利义务
1、及时依照乙方要求提供相关证明资料及视频拍摄文案
2、及时验收成品并按约定支付价款
3、根据乙方的要求补充说明相关资料、数据及拍摄要求，后期制作要求
三、乙方权利义务
1、按照甲方的要求，保证质量在规定的时间内完成广告的拍摄、制作工作。
2、乙方可以按照《广告管理条例》等有关规定，认真审查甲方证件。甲方提供假证件的，应承担相应责任。如甲方提供的广告内容不合法，乙方有权解除合同。
3、乙方应当于20__年__月__日前将相关广告制作的成果交付甲方。
四、双方约定
1、本合同该视频著作权属甲方所有，但评奖权由乙方享有，片中文案由甲方确定。
2、作品交付甲方审定过程中的一次性修改不再另行收费，但甲方对作品作重大修改的除外。如场景重新拍摄，整个创意的修改。审片地点：甲方公司
3、审片通过并结算完毕后，甲方如需对片子进行修改，所发生的费用由甲方承担。
、甲方往返差旅费由甲方自行承担。
5、甲方应当于上诉广告制作服务完成后的5个工作日内一次性向乙方付清所有的费用，乙方应开具相应发票给甲方。
五、违约责任
1、甲方无正当理由未按约定支付制作费，每逾期一天，须按日以拖欠金额的0.3%向乙方支付违约金
2、因乙方未能按时交片须按合同总金额的0.3%向甲方支付违约金，如因甲方原因或不可预知原因(如天气等)不能按时拍摄而造成交片延缓除外。
六、制作费用及结算方式：
1、合同总金额：¥_____元整，大写人民币____元整，甲方以____(什么方式)结算，乙方开据广告专用发票。上述费用包括脚步、拍摄、制作费用等未言明但实际发生的费用。
2、结算方式
双方签订合同三日内，甲方支付人民币_____元定金给乙方，余款人民币_____元在作品经甲方验收合格后取片后5个工作内结清。
七、本合同争议事宜，由双方协商解决。(如协商不成可在双方各自管辖地提起诉讼)本合同一式两份，具有同等效力，甲乙双方各执一份，自双方法定代表人或委托代理人签字及合同盖章生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日